110 חלק שני, עמ' 176.

111 השו"ת מכתב הרה"ג רבי יהושע יוסף הכהן זצ"ל אבד"ק מארד שבמחוז לובלין, מחבר הספר "עזרת כוהנים", במכ"ע 'הלבנון' מתאריך 11 באוגוסט 1875 (=תרל"ה).

112 מכ"ע 'המגיד' מתאריך כ"ד אב תרל"ה.

העצה לכתוב מעל ומתחת לדפי סדרי טהרות ככל האמור, נמצאה בפתק בין כתבי רבנו המחבר, כפי שמעיד המו"ל בן הגאון המחבר, רבי מרדכי יוסף אלעזר ליינער, ואין מפורש בה מי יעץ לו לעשות כן, ושמה יעצוהו כליותיו זאת, ומאתנו לא יהלוך מאומה אם היה זה באמת הגאון 'בית הלוי'